
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

ORAŞUL SOLCA 
PRIMAR 

 
 

DISPOZIŢIE 
 

privind desemnarea persoanei cu informarea şi consultarea publicului  
cu privire la elaborarea sau revizuirea planurilor de amenajare a teritoriului şi de 

urbanism la nivelul oraşului Solca 
 

 
 Valeruţ Ţăranu-Hofnăr, primarul oraşului Solca, judeţul Suceava; 
 Având în vedere:  
 - Referatul domnului Marian Lungu, secretarul oraşului Solca, înregistrat 
sub nr. 1100 din 21.03.2012; 
 În conformitate cu prevederile art.9 alin (1) din Metodologia de informare 
şi consultare a publicului cu privire la elaborarea sau revizuirea planurilor de 
amenajare a teritoriului şi de urbanism, aprobată prin Ordinul Ministerului 
Dezvoltării Regionale şi Turismului nr. 2701/2010 şi prevederile art. 57-61 din 
Legea 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul; 

În temeiul art.63 alin (5) lit f) şi art. 68 alin (1) din Legea nr.215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

 
DISPUN: 

 
Articol unic. Se desemnează doamna Vasiloschi Lenuţa, referent de  

specialitate - compartimentul urbanism şi cadastru din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului oraşului Solca, responsabilă cu informarea şi 
consultarea publicului cu privire la elaborarea sau revizuirea planurilor de 
amenajare a teritoriului şi de urbanism.  

 
 
 PRIMAR,                                           AVIZAT PENTRU LEGALITATE,                                                                                                                               

                                                                                          SECRETAR, 
    Valeruţ Ţăranu-Hofnăr                                                               

                                                                                Marian Lungu 
 
 

Solca, 21 martie  2012 
                      Nr. 87 


